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1.SmartCity Eco fikri sahibinin genel olarak oyun dünyasındaki ve online ekonomideki 
geçmiş tecrübelerine dayanarak ortaya çıkmıştır. Bizim fikrimiz; proje yaratıcısı 
tarafından online ekonomide görülen sorunlara çözüm üretmeye dayanır. 
Arkasında SCE tokenların olduğu, sanal dünyadaki tüm online ekonomileri tek bir 
noktada toplayan bir proje başlatmak ve geliştirmek istiyoruz. Ayrıca bir işi 
tamamlamak için yeteri kadar bilgi sahibi olmayan insanların, iş hakkında ustalara 
ulaşabileceği bir platform ile, işsiz insanlara çözüm sağlamak istiyoruz. Teknolojinin 
gelişmesiyle Bankalarla fiat – kripto çevrimi yaparak yeni başlayan kullanıcıların 
bile kolayca anlayacağı şekilde tek noktadan güvenli bir şekilde alışveriş 
yapmalarını istiyoruz. Tek kelime ile kripto kullanıcıları için süpermarket yapıyoruz 
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2.Ekip olarak hedefimiz, büyük bir lojistik destek sağlayarak projeye ve hedeflere 
odaklanabilmektir. Gerekli tüm desteği sağladıktan sonra hızlıca yazılım ve projenin 
geliştirilmesidir. Test ortamında güvenmediğimiz hiç bir şeyi yayınlamak istemiyoruz, 
tecrübelerimiz insanların ilk bakışta anlamakta zorlandığı ve güvenmediği 
projelerden kolayca vazgeçtikleri yönünde. İnsanlar bizim için en önemli faktördür bu 
nedenle herkes için kullanması kolay ve basit bir çözüm oluşturmak istiyoruz. Proje 
seçili bir grup insan için değil geniş kitlelere ulaşmak için tasarlanmıştır. Smart City 
Eco insanlara güç vermek için burada. 

3 



3. Kripto dünyasındaki problemler genel olarak kripto alanında gördüğümüz 
problemlerin özetini verecektir. Birinci sorun; teknolojik bilgisi daha az olanların 
aldatılmaya, hata yapmaya zorlayan güvenilmez ve düzensiz pazar. İnsanlar genel 
olarak cüzdan kurmakta ve kripto paraları anlamakta zorlanmaktadırlar. Sık 
karşılaşılan sorunlardan birisi insanların crypto paraları nerede harcayacaklarını 
bilememesi ve pek çok projenin buna çözüm bulamaması nedeniyle kripto paraları 
gerçek para gibi görmememiz. Ayrıca insanlar 10 tane cüzdan sahibi olmak ve 
borsalara % 10 -20 gibi yüksek çekim ücretleri ödemek istemiyorlar. Ayrıca para %6 
– % 10 civarında olan yatırma ücretlerinin de en aza indirgenmesini istiyoruz. Zaman 
ilerledikçe takım olarak ortaya çıkabilecek tüm sorunlara çözüm üretmeyi 
planlıyoruz. 
Ayrıca ekibimiz tarafından oyunlarda görülen düşük motivasyona bir çözüm 
önermeyi planlıyoruz. Oyun oynarkan başarılı oldukça SCE token kazandığınızı 
düşünün, yakın gelecekte becerilerinizi kullanarak geliştirebileceğiniz online bir 
krallık oyunu planlıyoruz. Planlarımız içinde strateji, sanal ekonomi, kumar, shooter 
gibi oyunların çoğu fikir aşamasındadır ve projenin gelişmesi ile canlanacaktır. 
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Ekibimiz tüm sorunlara çözüm bulmaya, onları geliştirme eğilimindedir. Buda 
yatırımcılarımızı platformumuza yatırım yapmaya teşvik etmektedir. 
 
4. SmartCityEco da tek bir problemin çözümüne odaklanmak istemiyoruz. Mevcut 
tüm sorunlara çözüm sağlamak istiyoruz. Sanal ekonomi dünyasındaki tüm satıcılar 
tarafından Kabul görecek, ihtiyaç duyduğunuz her şeyi tek bir noktadan tek bir 
token ile alabileceğiniz bir yer sağlamak istiyoruz. Ekibimiz kullanıcılarına birden 
fazla kripto para saklayabilecekleri cüzdan için çaba sarf etmektedir, fakat bu 
alanda bir yenilik değildir. Birçok insan paraları borsalarda tutuyor geçmişte olan 
hack olayları yüzünden paralarını kaybedenler oldu. Biz müşterilerimiz kripto 
paralarını platformumuzda güvenle tutabilecekleri soğuk cüzdanlarda saklamak 
istiyoruz. Müşterilerimiz kripto paralarını istedikleri zaman kolayca çekebilecekler. 
Ağımıza entegre olacak birçok satıcı ile partner olduğumuzda SCE tokenları ile 
gündelik hayatta ihtiyaç duyacağınız herşeyi alabileceksiniz. Oldukça tanınan 
platformlara benzer bir platform hazırlayarak, 5 yıldızlı satıcı oylama sistemi 
sunacağız, satıcılar ürünlerini posta yolu ile ulaştıracaklar. Sistemimiz kullanıcıların 
para kaybetme riskini de ortadan kaldırıyor. Ürünlerin açıklandığı gibi olmaması 
durumunda paranızı geri alabileceğinizi belli bir süremiz olacak. Müşterilerimizi 
dolandırıcı satıcılardan koruyacağız. 
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Ekonomik olarak herkesin hakkını kanunlar çerçevesinde koruyan sıkı ama adil bir 
iş yapmaya hazırız. İşlemlerimizi iki tarafa da yapay zekanın yardım ettiği akılı 
sözleşmeleri ile güven sorunu yaşamadan ödemenizin karşılığını alacağınız bir 
Pazar olacağımızı taahhüt ediyoruz. Taraflar arasındaki güven sorununu 
çözdüğümüze göre, ödeme kısmına geçiyoruz. Paranın zor kazanıldığına 
inanıyoruz bu nedenle SCE tokenlar ile açgözlü gereksiz kesintileri ortadan 
kaldırarak minimum ücretler ile hizmet sunmak istiyoruz. Para yatırma sürecinde 
SCE herhangi bir ücret talep etmeyecektir ve borsa ücretleri minimum olacaktır. 
Yerleşik satıcılarla ortaklık kurarak SCE token almalarına odaklanmamız gerektiğin 
inanıyoruz. SCE tokenları ürünler ve hizmetler aracılığı ile geri kazanacağız. 
Kazançları kullanıcılardan değil de müşterilerden alma eğiliminde olacağız. Fikrimiz 
büyük bir topluluk ve büyük bir alışveriş merkezi oluşturarak fazla reklama gerek 
duymadan pazarımızdan yararlanmak isteyen ortaklar bulmak. Aç gözlü olmaya 
adil ekonomi üretmek istiyoruz, gerçek hayatta %50 veya daha fazla vergi yükü 
ödüyoruz. Pahalı satışların tolere edilmediği rekabetçi bir pazara sahip olacağız. 
Her bir ürünün fiyatları karşılaştırılabilecek ve ucuz olanı tercih edebileceksiniz. 
Ürünleri satın alan eski müşterilerin yorumlarını ve oylamaları görebileceğiniz için 
kaliteden emin olabileceksiniz. 
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Ayrıca online oyun ve kumar platform için plan yapıyoruz. Rulet,Texas Holdem ve 
diğer kart oyunları da dahil olmak üzere çeşitli oyunlar sunacağız. Ayrıca sanal 
ekonomi tabanlı oyunlar başladı. Sanal eşyalar alarak , sanal ortaklıklar 
kurabileceğiniz popüler oyunları sunmayı planlıyoruz. Ekibimiz, projemizi 
geliştirmeye ve faydalı uygulamaların platformumuza dahil edilmesine adanmış 
olacak ve gerçekten şık bir şehir ekonomisi inşa etmeye çalışacağız. Merkezi ve 
merkezi olmayan ekonomiyi, eski ve yeni dünyayı birleştirerek SCE ye güvenen 
insanlar tarafından desteklenen sanal bir cennet oluşturuyoruz. Son olarak popüler 
gerçek dünya platformlarına benzeyen topluma uygun bir şekilde iletişim 
kurabilecekleri merkezi olmayan bir sosyal bir ağ oluşturacağız. 
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5. Platformumuzun her alanında yavaş ama kaliteli bir şekilde gelişme göstermeden 
önce söylediğimiz gibi çok büyük bir projeye atıldık ve gerçekleştirmeye daha yakın 
hale getirmek için gece gündüz çalışacağız, bugünlerde pek çok sorun var ve biz 
bunlardan bazılarını çözmek istiyoruz, kullanıcılarımızın internet bağlantı seçeneği 
sunmak a tüm katılımcılarımıza güç verecektir. Projemiz için tüm işlevleri tam olarak 
yerine getirecek şekilde geliştirmek ve ortaklarımızın projemizin başarıyla 
tamamlanması için gereken süre asgari 6 yıl olsa da, çok daha erken başlayacağız 
akıllı şehrin ışıkları o zaman içerisinde yanacaktır. Bu süre zarfında bir testnet ortamı 
kurarak ve olabilecek hatalar için geri dönüş almak istiyoruz. Dolayısıyla 01.01.2024 
itibariyle projemizin tam olarak uygulanmasını ve gerçekleşmesini bekleyebiliriz bu 
tarihe kadar planlanmamış gecikmeleri önlemek için gayret göstereceğiz. 
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6.Ekibimiz lokasyon olarak aynı yerde toplanacak ve proje üzerinde stressiz bir 
ortamda çalışacaktır. Ekip olarak belirlediğimiz özel hedefler ile yıllık planlarımızı 
oluşturacağız. Hepimiz bu projeye inanan insanlarız projeye olan güvenimizi 
göstermek için ücretlerimizi SCE token olarak alacağız. Ekibimiz proje için gerekli olan 
lojistik imkanları elde ettiğimizde katlanarak genişleyecek. 
Ekibimizde şimdilik 2 üst düzey programcı ve 2 programcı fikir yaratıcısı olan ekip 
liderinden oluşmaktadır. Tüm katılımcılar projede sıkı sıkıya bağlıdır ve belirlenen 
amaca ulaşmada çaba gösteriyorlar. Bu projede çalışmak için 10 kişi daha eklemeyi 
planlıyoruz. En kısa sürede projeyi tamamlamak için hiçbir masraftan kaçınmayacağız 
ve teslim edene kadar durmayacağız. 
 
7.Projemizi geliştirmek için biraz zamana ihtiyacımız olacak, platformumuzu tanıtmak için 
çaba göstereceğiz, ancak dürüst olmak gerekirse pazarlamaya fazla yatırım yapmamız 
gerektiğine inanmıyoruz, çünkü ürünümüz kendini pazarlayacaktır. Projemizi geliştirilmesi 
için gerçek zamanlı girdilere ihtiyacımız var. Bu nedenle en az bir yıl çalışacak olan bir 
tesnet platform ile başlayacağız, ortaya çıkabilecek güvenlik sıkıntılarını ve olası sorunları 
bu platform üzerinde çözüp yeterince uygulama yaptıktan sonra tanıtım için ek olarak bir 
pazarlama şirketi kiralayabiliriz. 
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8. Şirketimiz, zaman gelince sorun yaşanmaması için ihtiyaç duyduğumuz herhangi 
bir alan için en iyi çözümleri ve en iyi ortakları bulmaya çalışacaktır. İlk ana hedefimiz 
kendisini satabilecek kadar sağlam bir platform oluşturmaktır. Sanal toplulukların 
ihtiyaç duyduğumuz alanlarında yer alacağız ve İş ortakları ile yaptığımız anlaşmalar 
tamamlandığında sosyal medya hesaplarımızdan duyuracağız. 
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9. 

9. SCE tokenları zaman geçtikçe daha değerli olacaktır, çünkü alandaki boşlukları 
kapatacak bir sistem oluşturduğumuzda, değer yaratacak güvenli bir yatırım aracı olmasını 
planlıyoruz. Bunu garanti altına alacak birkaç faktör var. SCE token sınırlı sayıda olacaktır, 
ve bu sayı zaman geçtikçe azalacaktır çünkü online ekonomimizden ücret                 karşılığı 
alınan tüm belirteçleri yakacağız, bu şekilde kullanıcılarımızın SCE tokenları gelecek için 
güvenli bir yatırım aracı olarak tutmasını sağlamaya teşvik edeceğiz, simgelerimiz için 
talep artışı arzdan daha fazla olacağından, fiyat artacaktır. Daha fazla SCE token 
üretilmeyeceğinden ve SCE sayısının sınırlı olmasından dolayı talep arttıkça ekonomimize 
daha fazla para gelecek ve tokenların fiyatı artacaktır. Bu token sahiplerinin satın alma 
gücünü arttıracaktır. Böylece toplumunun bir başka sorununun çözülmesi ve insanların 
topluma katkıda bulunması için istedikleri gücü kazanmalarını sağlayacağız ve 
böylece başladıklarımızı bitirmek için motive olacak, topluma ve insana katkıda bulunarak, 
bu projenin başlıca hedeflerinden biri olan sanal bir imparatorluk inşa edeceğiz. 



10. Dünyada Online-Alışveriş ve E-Ticaret: İstatistikler ve Gerçekler: 
Dünyanın dört bir yanındaki tüketiciler için bilinen en iyi e-ticaret biçimi, üreticiden 
tüketiciye perakende satışı (B2C) da içeren online alışveriştir. Online alışverişler 
Walmart gibi tuğla-harç perakendecilerinden olduğu gibi Amazon.com ya da Rakuten 
gibi web tabanlı çevrimiçi perakende şirketlerinden de olmaktadır. 2016 yılında dünya 
genelinde yaklaşık 1.61 milyar kişi ürünlerini çevrimiçi satın alıyor. 2016'da küresel e- 
perakende satışları 1,9 trilyon ABD doları, tahminler 2020'ye kadar 4,06 trilyon ABD 
doları olarak gerçekleşeceği yönünde. 2016 yılında Asya Pasifik'te e-perakende 
satışlar perakende satışların yüzde 12,1'ini oluşturuyor ancak Ortadoğu ve Afrika'da e- 
perakende satışların yüzdesi sadece %1,8 olarak gerçekleşti. 
Dolayısıyla küresel e-perakende satışlarının zengin bir pazar olduğunu görüyorsunuz 
Bu pazar ile kripto para ile alışverişi birleştirerek öncü olmak ve ideal bir çözüm 
üretmek istiyoruz. 
Hiç evinizde oturarak bilgisayarınızda çalışarak para kazanabileceğinizi duydunuz mu? 
Biz bunu sizin için gerçekleştirmek istiyoruz. Planımız pc üzerinde yapılabilecek çeşitli 
işler sağlamaktır, böylece istihdam için çözüm sunacağız ve yaptıkları için SCE token 
vereceğiz. Böylece onlara  zamanı geldiğinde değer kazanacak yatırım yapma imkanı 
sağlayağız. 
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11. Alıcılar, satışa katılarak yukarıdaki maddeleri kabul eder ve özellikle aşağıdaki 
maddeleri onaylar ve garanti eder: 
 
- SCE, bu projenin geliştirilmesi sürecinde oluşabilecek kayıplardan sorumluluk kabul 
etmez, tokenları satın almak kendi sorumluluğunuzdadır ve bu nedenle SCE'nin 
deneme aşamasında olduğunu ve hala değişikliklere tabi olduğunu kabul edersiniz. 
SCE belirteçlerine yatırım yapanlarlarda meydana gelebilecek herhangi bir zarardan 
sorumlu olmaz. 
-Whitapapera ekli olan şartları ve koşulları dikkatlice okumalısınız. 
-Tüm içeriği Kabul eder ve onlara yasal olarak bağlı olacağınızı Kabul edersiniz. 
- Smart City Eco tokenlarını satın alıcısı olarak tokenlar hakkında kendi 
yasalarınıza göre tam yetki sahibisiniz. 
-ABD vatandaşı değilsiniz veya orada yaşamıyorsunuz. 
-Herhangi bir yerel yetkilendirme gerektirmeden crowdsale e katılabilecek ve SCE token 
satabilecek bir yargı alanında yaşamak. 
- Benzer bir şekilde bulunduğu bölgedeki yargı alanındaki tüm ilgili düzenlemeleri 
bu yargı alanındaki token satın alınmasının yasaklanmış, kısıtlanmış veya 
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herhangi bir ek koşula tabi olmadığı anlamına gelir. 
 
-Crowdsale’i kara para aklama, terör finansmanı ve bunlarla sınırlı olmayacak şekilde 
herhangi bir yasadışı faaliyet için kullanmayacağım. 

-Kripto para tokenları hakkında yeterli bilgi sahibi olmak ve blokzincir 
tabanlı sistemler, karmaşıklıkları ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olmak. 
- Smart City Eco tokens satın alarak Smart City Eco (SCE) ya erişmek istiyorum. 
Token ekonomisi inanılmaz derecede yeni. Her token mülkiyet, kullanım hakkı ve mülkiyet 
üzerindeki kısıtlamalarda dahil olmak üzere düzenlemelerden etkilenebilir. Düzenlemeler 
veya diğer koşullar SCE mekaniğinin tamamen veya kısmen değiştirilmesini isteyebilir. Bu 
nedenle düzenleyici şartları veya diğer devletlerin şartlarını sağlamak için mekaniği revise 
edebiliriz. Bununla birlikte planlı mekaniğimizin son haliyle uygun ve doğru olduğuna 
inanıyoruz. 
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